
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru boiska sportowego wraz z przynależną infrastrukturą 
zlokalizowanego przy ulicy Skarszewskiej 6 w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 4 ust. 3 pkt 3 Ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje komisję w składzie:

1) Agnieszka Żukowska;

2) Ineza Pogorzały;

3) Magda Szerlowska;

4) Mariusz Pruszak.

§ 2. Zadaniem Komisji jest:

1. Przeprowadzenie odbioru boiska sportowego wraz z przynależną infrastrukturą przy ulicy Skarszewskiej 
6 w Dębnicy Kaszubskiej, w związku z rozwiązaniem umowy zlecenia nr 3/2019, RZZ.2151.1.2019.IP z dnia 
03.01.2019 r.

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej metodą spisu z natury.

§ 3. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: F26DB124-0923-44BB-9A31-119FA4B0544C. Podpisany Strona 1




